
                                                  ZARZĄDZENIE Nr 255/2007
                                        Burmistrza Nidzicy
                                        z dnia 15 października 2007 roku

w  sprawie: powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
                     w Nidzicy

                                   Na podstawie  art.19 ust.4 – 7, art.32 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 roku  o zarządzaniu kryzysowym / Dz.U. z 2007r. Nr 89, poz.590/ 
zarządzam co następuje: 

                                                      § 1

Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej Zespołem 
w składzie: 
        1.Przewodniczacy Zespołu – Burmistrz Nidzicy.
        2.Zastępca Przewodniczącego – Zastępca Burmistrza.
        3.Członkowie Zespołu:
           - Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego,
           - Inspektor ds. wojskowych i zarządzania kryzysowego
           - Prezes Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.,
           - Prezes Zarządu Budynków Mieszkalnych  Spółka z o.o.,
           - Prezes Przedsiębiorstwa Usługowego Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.,
           - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,
           - Dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty Kultury Sportu i Turystyki.

                                                    § 2

Przewodniczący stosownie do zaistniałej sytuacji, może doraźnie włączyć do prac 
zespołu osoby nie będące członkami Zespołu spośród:
           1.Kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży powiatowych.
           2.Osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy i jednostkach 
              organizacyjnych.
          3.Przedstawicieli społecznych organizacji ratowniczych.
          4.Innych osób zaproszonych przez Przewodniczącego.

                                                  § 3

Do zadań Zespołu  należy:
          1.Ocena występujących  i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na 
             bezpieczeństwo  publiczne i prognozowanie zagrożeń. 
          2.Przygotowanie  propozycji  decyzji i wniosków  oraz przedstawienie ich
             Przewodniczącemu do akceptacji.



         3.Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z 
            zagrożeniami.
         4.Opiniowanie Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego.

                                                  § 4

1.Zespół działa na podstawie rocznego  planu pracy zatwierdzonego przez
   Burmistrza Nidzicy.
2.Zespół  zbiera się planowo dwa razy w roku lub doraźnie  na polecenie
   Przewodniczącego.

                                                 § 5

1.Miejscem pracy Zespołu jest pomieszczenie  nr 26  w budynku  Urzędu Miejskiego
   w Nidzicy.
2.Przewodniczący może  zarządzić  posiedzenie Zespołu w innym miejscu  niż
   określone w § 5 ust.1.

                                                § 6

Obsługę  kancelaryjno – biurową i techniczną Zespołu zapewni  Wydział 
Organizacyjny  i Spraw Obywatelskich.

                                               § 7

Traci moc Zarządzenie Nr 16/2003 Burmistrza Nidzicy z dnia 4 września 2003 roku w 
sprawie  powołania Gminnego Zespołu Reagowania.

                                               § 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy 
Dariusz Szypulski


